

COMUNE DI SELARGIUS

Città Metropolitana di Cagliari

Alle Consigliere Comunali Ai Consiglieri Comunali

Al Sindaco

Al Segretario Generale

Al Vice Segretario

Ai Revisori dei Conti

Alla Polizia Municipale

All'URP

All'Albo Pretorio

Alla Stazione dei Carabinieri di Selargius

e p. c. a P.F.E. s.p.a.

e p. c. a Stenotype Emilia s.r.l.

e p. c. a Ingeco s.r.l.

OGGETTO: **RETTIFICA ORARIO-** <u>Convocazione Urgente - Aggiornamento e integrazione o.d.g.</u> <u>del Consiglio Comunale.</u>

Si comunica che il Consiglio Comunale, già convocato per giovedì 22 dicembre 2022 in seduta di prima convocazione, si riunirà **giovedì 29 dicembre 2022** alle ore **18,00** in seduta di **seconda convocazione** per discutere i seguenti punti già iscritti all'ordine del giorno della seduta precedente e non ancora esaminati:

- 1. Proposta 103-2022 Riconoscimento legittimita debiti fuori bilancio nascenti da sentenze esecutive;
- 2. Proposta 110-2022 Revisione periodica delle partecipazioni al 31/12/2021, ai sensi dell'art. 20 del d. lgs. 175/2016.
- 3. Mozione n. 7 Proposta di modifica dello Statuto Comunale: Istituzione Commissione Pari Opportunità come commissione permanente.

Il Consiglio Comunale, è inoltre convocato per **giovedì 29 dicembre 2022** alle ore **17,30** o comunque terminata la discussione dei suindicati punti all'ordine del giorno, in seduta di **prima convocazione** per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Proposta 111-2022 Variazione 16 al Bilancio di Previsione 2022-2024 Art 175 Comma 3 Lett B) D.Lgs. 267/2000;
- 2. proposta 114-2022 Variazione 17 al Bilancio di Previsione 2022-2024 Art 175 Comma 3 Lett C) D.Lgs. 267/2000;

- 3. Proposta 113-2022 Riconoscimento legittimita debiti fuori Bilancio;
- 4. Mozione n. 8 Condomino Cannelles.

Gli atti relativi sono depositati in copia, a disposizione delle Consigliere e dei Consiglieri Comunali, durante l'orario d'ufficio, presso la Segreteria Generale.

Cordiali saluti.

Selargius, 28/12/2022

F.to Il Presidente del Consiglio Comunale dott. Antonio Melis

